
PROGRAM NAUCZANIA JĘZYK KOREAŃSKI MODUŁ 1 (서울대한국어 1A, LEKCJE 1-3) 

Wymagania wstępne Brak, nauka od zera.  

Cel przedmiotu oraz 
rozwijane 
umiejętności 

 

 

 

 

 

 

 
 

W czasie 30 godzin ćwiczeń - rozwój znajomości jęz. koreańskiego na poziomie A1 (pierwszy moduł z 2) 

zgodnie z Europejskim Opisem Kształcenia Językowego w zakresie języka ogólnego. Osiągnięcie 

wyszczególnionych poniżej efektów uczenia się.  

 

Pisanie: Student potrafi napisać prosty tekst, w którym przedstawia siebie, rzeczy, które posiada oraz 

przykładowy plan dnia.  

 

Czytanie: Student rozumie proste teksty dotyczące znanych mu tematów dnia codziennego. 

 

Mówienie: Student potrafi brać udział w rozmowie, pod warunkiem, że rozmówca jest gotów mówić 

wolniej i powtarzać swoje wypowiedzi. Potrafi przedstawić siebie i innych oraz formułować proste 

pytania dotyczące najlepiej znanych mu tematów lub najpotrzebniejszych spraw i odpowiadać na tego 

typu pytania. Potrafi używać prostych wyrażeń i zdań, aby opisać miejsce, gdzie mieszka ludzi, których 

zna, swoją sytuację.  

 

Słuchanie: Student rozumie znane słowa i podstawowe wyrażenia dotyczące jego osoby, jego rodziny i 

otoczenia, gdy tempo wypowiedzi jest wolne a mowa wyraźna.. 

 

Treści kształcenia 
Materiał leksykalny: narodowości i zawody (str. 54), zwroty podstawowe (str. 55), podstawowe 
przedmioty codziennego użytku (str. 72), podstawowe czasowniki (str. 92), podstawowe nazwy miejsc 
(str. 92) 

Materiał gramatyczny: Konstrukcja rzeczownik 은/는 rzeczownik 이에요 / 예요. (str. 56), 

konstrukcja rzeczownik 은/는 rzeczownik 이/가 아니에요. (str. 59), 

formy oficjalne czasowników 이다 oraz 아니다.  (str. 58, 59), 

konstrukcja rzeczownik 이/가 있어요 / 없어요  (str.73), 

rzeczownik 주세요 (str. 77), 

podstawowe czasowniki i ich odmiana w formie 아/어요  (str. 93), 

biernik 을/를  (str. 94), 

miejscownik 에서  (str.96), 

przeczenie 안 do czasowników.  (str.97). 

Sprawności językowe: Rozwijanie umiejętności pisania, słuchania, czytania i mówienia w oparciu o 

materiał leksykalny z podanych rozdziałów. Napisanie kartki z wakacji i/lub wypracowania na dowolny 

temat zgodny z treściami nauczania. 

Wymowa: Na zajęciach regularnie ćwiczona jest wymowa i realizowane są ćwiczenia fonetyczne, które 

obejmuje książka „서울대한국어 1A” 

Literatura Podręcznik „서울대한국어 1A” (최은규, 진문이, 오은영, 송지현),  서울대학교 언어교육원, 2021) 

oraz przygotowane przez lektora materiały dodatkowe dopasowane do programu zajęć oraz potrzeb 
grupy.   

Nakład pracy 
studenta 

30 godzin zajęć + 30 godzin pracy własnej studenta (w tym wykonanie prac domowych, przygotowanie 
do zajęć, przygotowanie do testu modułowego), co daje 2 ECTS    



Kryteria zaliczenia ▪ obecność na zajęciach (dopuszczalne 2 nieusprawiedliwione nieobecności) 
▪ zaliczenie wszystkich prac kontrolnych 
▪ wykonanie wszystkich prac domowych 
▪ aktywne uczestnictwo w zajęciach 
▪ uzyskanie pozytywnej oceny z testu modułowego (części pisemnej i ustnej), obejmującego w części 

pisemnej sprawności takie jak słuchanie, czytanie i pisanie oraz zadania gramatyczne i leksykalne, a 
w części ustnej umiejętność mówienia (waga oceny z testu zaliczeniowego w ocenie końcowej: 50%) 

 

 


